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Inauguracja roku akademickiego na Politechnice Gdańskiej
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Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kmdr SG dr Piotr
Patla uczestniczył 6 października w inauguracji roku akademickiego
2017/2018 na Politechnice Gdańskiej. Centralną uroczystość
uczelnianą zaszczycił swoją obecnością Jarosław Gowin, wicepremier,
minister nauki i szkolnictwa wyższego.

Po wystąpieniach Rektora PG prof. Jacka Namieśnika oraz wicepremiera Jarosława
Gowina nastąpiło wręczenie przyznanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
medali i odznaczeń. JM Rektor PG prof. Jacek Namieśnik za wybitne zasługi w działalności
naukowo-badawczej, dydaktycznej i społecznej oraz za popularyzowanie nauki w Polsce i
na świecie odebrał Krzyż Komandorski Orderu Odrodzenia Polski. Wręczone zostały także
medale za długoletnią służbę dla pracowników uczelni za wzorowe, wyjątkowo sumienne
wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej.

Ważnym punktem uroczystości  była immatrykulacja studentów i doktorantów, po której
wręczone zostały nagrody: im. prof. Romualda Szczęsnego za najlepszą pracę dyplomową
oraz nagroda dla najlepszego studenta. Wydarzenie uświetnił Akademicki Chór
Politechniki Gdańskiej.

Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kmdr SG dr Piotr Patla i Rektor
Politechniki Gdańskiej prof. dr hab. inż. Jacek Namieśnik podpisali 30 maja tego roku
porozumienie o współpracy w zakresie wzajemnego wykorzystania posiadanego zaplecza
naukowego, badawczego i technicznego. Współpraca dotyczy wspierania przedsięwzięć, w
szczególności z obszaru bezpieczeństwa i obronności państwa, z wykorzystaniem
posiadanego przez Straż Graniczną i Politechnikę Gdańską doświadczenia, zaplecza
naukowo-badawczego oraz technicznego. W zakres współpracy wchodzi również
prowadzenie badań naukowych, prac badawczo-rozwojowych, wymiana doświadczeń w
zakresie opinii i ekspertyz. 
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